) CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

° & Nit. 00890204851-7
ESTADO DE RESULTADOS
oy A Mayo 31 de 2019

DE BUCARAMANGA

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

41
4110
44
4428

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53

5360
54

5423

48

4802
4808

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

No tributarios

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Otras transferencias

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

Sueldos y salarios

Contribuciones e impuestos
Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nomina

Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos

Generales

Impuestos, contribuciones y tasas
PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI
Depreciacién de propiedades, planta y equipo
TRANSFERENCIAS

Otras transferencias

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Financieros
Otros ingresos ordinarios

OTROS GASTOS
Gastos diversos

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

1,003,504,407

1,263,788,540

13,515,323
13,515,323
989,989,084
989,989,084

1,526,090,451

1,263,788,540
1,263,788,540

1,350,414,692

1,284,825,841
131,708,609
3,394,010
34,053,500
8,324,400
1,084,714,215
11,600,000
8,812,107
2,219,000
3,479,585
3,479,585
237,785,025
237,785,025

-522,586,044

1,190,124,585

135,743,183
3,600,192
33,793,000
7,116,600
991,479,545
7,600,000
9,418,065
1,374,000

160,290,107
160,290,107

-86,626,152

1,041,539,196

1,019,606,531

1,040,845,482
693,714

1,019,311,907

294,624

145

1,041,539,196

1,019,606,386

145
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& CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
Nit. 00890204851-7

ESTADO DE RESULTADOS

o ton A Mayo 31 de 2019

JERUCARARANG (Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

INGRESOS OPERACIONALES 1,003,504,407 1,263,788,540
41 INGRESOS FISCALES 13,515,323 -
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 989,989,084 1,263,788,540|
‘ GASTOS OPERACIONALES 1,526,090,451 1,350,414,692
51 . ADMINISTRACION 1,284,825,841 1,190,124,585
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI. 3,479,585 -
54 TRANSFERENCIAS 237,785,025 160,290,107
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -522,586,044 -86,626,152
|48 OTROS INGRESOS 1,041,539,196 1,019,606,531
58 OTROS GASTOS - 145
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,041,539,196 1,019,606,386
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